DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 240 DE 20 DE JULHO DE 2021.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária e Emergencial para a função de MEDICO ANGIOLOGISTA, nos

termos do Processo nº 7.790-3/2021................................................................

FAZ SABER o resultado da Comissão de Heteroidentificação após análise dos

documentos encaminhados pelos candidatos, para concorrer a reserva de vagas para
negro, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

MONIQUE JOICE RIBEIRO CARDOSO Indeferido Não anexou documentos

FAZ SABER TAMBEM a pontuação obtida pelos candidatos, após análise dos

documentos em conformidade com o ANEXO I do Edital nº 222/2021, conforme segue:

NOME
Diploma de

MESTRADO/
DOUTORADO

Diploma
de Pós-

Graduação

Experiência
profissional

Pontuação JUSTIFICATIVA

ARIELE TAUANE MORENO DOS
SANTOS

0 0 0 0
Inscrição no Processo

Seletivo errado

LUCIANA MENDES PEIXOTO 0 5 10 15

MARINA TRINO DE MORAES CHEQUI 0 5 4 9

MONIQUE JOICE RIBEIRO CARDOSO 0 0 0 0
Inscrição no Processo

Seletivo errado

RODRIGO MARTINS CABRERA 0 5 10 15

FAZ SABER AINDA a classificação final dos aprovados em ordem de

classificação, aplicados os critérios de desempate item 8.4 do Edital nº 222 de 29 de

junho de 2021, conforme segue:

Classificação Final - Geral

NOME Pontuação
Data de

Nascimento
CLASS FINAL

RODRIGO MARTINS CABRERA 15 28/08/1978 01º

LUCIANA MENDES PEIXOTO 15 07/08/1984 02º

MARINA TRINO DE MORAES CHEQUI 9 06/01/1989 03º

FAZ SABER FIANALMENTE, que eventual interposição de recursos deverá

obedecer, rigorosamente, o que estabelece o Capítulo X –DOS RECURSOS do Edital

Nº 222/2021 de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado na Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

SAMANTA CASSIA VERTUNA PIFFER

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e

vinte e um.